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Secretaria de Administragao

DECRETO N° 3299, DE 30 DE JULHO DE 2008.

Dispoe sobre a aberiura de crédito adicional suplemerniar:

ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO, Prefeito
Municipal de Louveira, usando de suas atribuigdes legais e nos
termos do inciso Il do Art. 4° da Lei Municipal n® 1.922, de
27 de Dezembro de 2007,

Decreta:

Art 1° Fica aberto na Secretaria de Finangas - Divisdao Contabil
¢ Orgcamentaria um crédito adicional suplementar no valor de R$ 272.000.00 (duzentos e
setenta ¢ dois mil reais ). destinado a cobertura de despesas das dotagoes conforme tabela I a
este anexada que faz parte integrante deste Decreto.,

Art2® O recursos necessarios para cobertura do crédito
aberto pelo artigo anterior serdo provenientes de anulagdes parciais de  dotagdes
or¢amentarias. na forma prevista no inciso I, pardagrato 1° do artigo 43 da Lei Federal n®
4.320 de 17 de margo de 1964, dotagdes essas constantes da tabela Il que integra este
Decreto.

Art3° Este decreto entrard em  vigor na data de  sua

publicagao.

Art 4° Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Lowverra, 0 de juliid ae 2008,

Fleutério Bruno Malerba Filho
Prefeito Municipal

Publicado ¢ Registrado na Secretaria de Administragdo em
30 de julho de 2008,

“Luciaha Riyzi )
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()rga’in:
Unidade:

SubUnidade:

Funcio:
SubFunc¢ao:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:

Modalidade:

Llemento:

Orgio:
Unidade:

SubUnidade:

Funcao:
SubFung¢io:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Flemento:

Total de Suplementacoes:

0029

Prefeitura Municipal de Louveira

0l
06
0l
15
452

0017
2104

8]

('S

90
30

01
10
0l
04
122
0047
1046

90

Secretaria de Administragao

Tabela |
Suplementagdes

Executivo Ficha: 269
Secretaria de servigos publicos

Divisido de servi¢os publicos municipais

Urbanismo

Servicos urbanos

Servigos publicos

Conservacao da cidade

Despesas correntes
Outras despesas correntes
Aplicagoes diretas
Material de consumo
Valor: RS 120.000,00

Executivo Ficha: 499
Secretaria de administracao

Divisdo de servigos administrativos

Administra¢ido

Administracio geral

Administrag¢ao geral

Continuidade da constru¢do do novo paco municipal

Despesas de capital
Investimentos
Aplicagoes diretas
Obras e instalagoes
Valor: RS 152.000,00

272.000,00

Decrerd n’ 290008 2
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Orgz‘io:
Unidade:
SubUnidade:
Funcio:

SubFunc¢io:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

Orgao:
Unidade:
SubUnidade:
Funcao:
SubFunciao:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

0030

Prefeitura Municipal de Louveir

01

01
02
06
181
0004
1002

0l

01
02
06
181
0004
1512

90

59

Secretaria de Administragcao

Tabela Il
Anulagdes

Executivo

Chefia do executivo

Divisdo da guarda municipal

Seguranga publica

Policiamento

Seguranca do municipio

Aquisi¢do de equipamentos e material permanente

Despesas de capital

Investimentos

Aplicagoes diretas

Equipamentos e material permanente

Ficha: 26

Valor: RS 52.000,00

Executivo

Chehia do executivo

Divisdo da guarda municipal
Seguranga publica

Policiamento

Seguranga do municipio

Aquisicao de cameras para monitoramento do
municipio

Despesas de capital

[nvestimentos

Aplicagoes diretas

Equipamentos e material permanente

Ficha: 27

Valor: RS 100.000,00

Decrero n® 3290008 3




()rgﬁo:
Unidade:
SubUnidade:
Funcio:
SubFuncao:

Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:

Modalidade:

Elemento:

Orgﬁ():
Unidade:

SubUnidade:

Funcdo:
SubFuncio:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

Prefeitura Municipal de Louvem

0031

01
05
02
17
3
0015
1121

01
05
02
le7
512
0015
1127

90

51

Total de Anulacoes:

=
<

Q-

a

Secretaria de Administragao

Executivo Ficha: 232
Secretaria de planejamento e obras

Divisdo de dgua e saneamento

Saneamento

Saneamento basico urbano

Saneamento em geral

Desapropriagdo para construgdo do reservatorio
de dgua bruta em anexo ao eta

Despesas de capital

Investimentos

Aplicacgoes diretas

Obras ¢ instalagoes

Valor: RS 60.000,00

Executivo Ficha: 234
Secretaria de planejamento e obras

Divisao de agua e saneamento

Saneamento

Saneamento basico urbano

Saneamento em geral

Obras do reservatorio de agua bruta

Despesas de capital
[nvestimentos
Aplicagdes diretas
Obras e

instalagoes

Valor: RS 60.000,00

272.000,00

Decreton” ).




